

# Tuotekortti

(25.07.2021)



www.vehmaanmaut.fi



## Tuotteen tiedot

### Tuotenumerot:

Vehmaan Maut: 4615  
Heinon Tukku: 8021891  
Kespro: 20950428  
Meira Nova: 18909  
Metro: 6405234046154  
T-Koodi:



6405234046154

<b>Tuotenimi:</b>	LAMMASPATÈ 700g
<b>Pääraaka-aineet:</b>	lampaanliha(Uusi-Seelanti)
<b>Säilytyslämpötila:</b>	+3°C
<b>Myyntiaika (päiviä):</b>	30 (Tarkista tiedot aina pakkauksesta)

## Raaka-aineet ja allergeenit

<b>Ainesosat:</b>	porsaanliha(Suomi), VEHNÄjauho, lampaanliha(Uusi-Seelanti)(12.2%), margariini(kasviöljy(palmu, rypsi), vesi, suola, aromi, emulgointiaine(auringonkukkalesiitiini), happo(sitruunahappo)), naudanmaks(Ruotsi), juuressekoitus(porkkana, palsternakka, purjo, lehtipersilja), KANANMUNA, oliivi, peruna(Suomi), sipuli, suola(1.3%), sakeuttamisaine E407(kaliumkloridi(E508), glukoosi), sokeri, stabilointiaine(E450), mausteet(sokeri, stabilointiaineet(E450, E452), inkivääri, kumina, happamuudensäätöaine(E316), aromit(mustapippuri, muskottiPÄHKINÄ)), timjami, valkosipuli, kirveli, rosmariini, hapettumisenestoaine(E300)
<b>Allergeenit:</b>	PÄHKINÄ, GLUTEENI, VEHNÄ, KANANMUNA
<b>Muuta:</b>	laktoositon

## Ravintoarvot / 100g

<b>Ravintoarvot:</b>	
energia	1125 kJ / 268 kcal
rasva	17.7 g
josta tyydyttyntä	5.4 g
hiilihydraatit	15.2 g
josta sokereita	0.8 g
josta laktoosia	0.0 g
proteiini	12.0 g
suola	1.3 g